
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 6.3.2017 
Přítomen: Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý 

 

Omluven: Josef Šenberk 
 
 
1) Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ za rok 2016 
 
Obecní zastupitelstvo se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy vypořádání hospodářského výsledku 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hlavice za rok 2016. : Výsledkem běžného účetního období  

roku 2016 byla ztráta ve výši – 17.132,38 Kč, tato ztráta bude uhrazena ze zisku příspěvkové organizace 

 ZŠ a MŠ předcházejících účetních období, který činil 66.606,28 Kč po uhrazení ztráty z roku 2016 

 je celkovým výsledkem hospodaření zisk 49.473,90 Kč. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý 

 

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 

 
2) Žádost-Hospic sv. Zdislavy  
 
Hospic sv. Zdislavy prostřednictvím paní Ing. Taťány Janouškové žádá obec Hlavici o finanční příspěvek na 
provoz.  
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schválilo finanční příspěvek ve výši 1500 Kč na provoz 
Hospice sv. Zdislavy. 
 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý 

 

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 
 
3) Informace – Exekutorský úřad Liberec  
 

Soudní exekutor JUDr. Soňa Karasová informovala obec Hlavici o aktuálním stavu exekučního řízení vedeného proti 

Jaroslavu Kotrmanovi a Michaele Kotrmanové. Na vymáhanou pohledávku bylo vymoženo ke dni 12.01.2017 celkem 

10.075 Kč. K 12.1.2107 zbývá k ukončení exekuce včetně předpokládaných nákladů exekuce uhradit 69.610 Kč.  

 

 

4) p. Lucie Rechcíglová – výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor 
 
Paní Lucie Rechcíglová podala výpověď nájmu nebytových prostor části objektu č.p. 64 v Hlavici. 

Obecní zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí. Smlouva bude ukončena dohodou. 

 



5) Krajská vědecká knihovna Liberec 
 
Krajská vědecká knihovna Liberec zaslala žádost na finanční příspěvek sloužící pro nákup knih do místní 

knihovny v Hlavici.  

OZ obce Hlavice se usneslo a schvaluje a všemi přítomnými členy příspěvek ve výši 5 000 Kč. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý     

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 
 
 
6) Informace - pozemky 
 
Pan starosta Miroslav Pytloun poslal dopis na děkanství Římskokatolické církve do Českého Duba a na 
Litoměřickou diecézi. Cílem je vyvolat schůzku a řešit situaci nejen ohledně pozemků  
174/1 a 174/3 v k.ú. Hlavice. Pan S. Koudela z děkanství Římskokatolické církve v Českém Dubě 
odpověděl, že bude hledat termín, kdy se všechny zúčastněné strany budou moci sejít.     
 
 
7) Výběrové řízení na akci - Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54 
 
 Nejnižší cenovou nabídku podala společnost ECOSAFE. Tato společnost bude oslovena, aby doplnila 
nabídku dokumenty o realizovaných stavebních akcích.  
 
 
8) Informace- Jan Melichar 
 
Pan starosta obce informoval o jednání s panem J. Melicharem, který předložil nákres mapy, podle kterého 

je stavba na jeho soukromém pozemku (stavební parcela č. 86) podle regulí, jelikož minimální vzdálenost 

budovy od hranice komunikace je 50 cm, která byla dodržena. 

 

 

9) Žádost – T. Rolf 
 
Místostarosta obce Mgr. Tomáš Rolf vyslovil žádost na opravu autobusové zastávky v Lesnovku. 

  

 
 
 
 
 
V Hlavici dne 6.3.2017 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
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Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


